PORTARIA Nº 065/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART.1º - Conceder a servidora Silvia Regina de Freitas e Silva Oliveira,

Secretária de Saúde, o valor de R$ 4.056,15 (Quatro mil e cinquenta e seis reais com quinze

centavos), equivalente a 02 (duas) diárias e meia, para os dias 11/07/2017 a 16/07/2017 que

esteve em viagem a Brasília, para participar do XXXIII Congresso Nacional das Secretarias

Municipais de Saúde.

ART. 2º - Revogar a Portaria 064/2017, de 14 de julho de 2017.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 17 de julho de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal